Выборы депутатов Думы Ставропольского края шестого созыва

Окружная избирательная комиссия
одномандатного избирательного округа № 21

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июля  2016 г.	№ 7/25
город Пятигорск

О регистрации  Шульженко  Вячеслава Ивановича  кандидатом в депутаты Думы Ставропольского края шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 21

Проверив соблюдение предусмотренного Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ставропольского края «О выборах депутатов Думы Ставропольского края» порядка выдвижения избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии Справедливая Россия в Ставропольском крае» кандидата в депутаты Думы Ставропольского края шестого созыва Шульженко  Вячеслава Ивановича  по одномандатному избирательному округу № 21   (далее – кандидат), а также документы, содержащие сведения о кандидате, иные документы, представленные в окружную избирательную комиссию одномандатного избирательного округа № 21 для уведомления о выдвижении кандидата и его регистрации, окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 21, руководствуясь пунктами 3-5 статьи 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 2, 3, 11 статьи 23 Закона Ставропольского края «О выборах депутатов Думы Ставропольского края», подпунктом 4 пункта 8 статьи 5 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать Шульженко  Вячеслава Ивановича, 1953 года рождения, проживающего по адресу:  г.Москва, Каширское шоссе, д.86, корп.3, кв.468;  имеющего высшее профессиональное образование,  работающего в Федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении  высшего профессионального образования «Пятигорский государственный  университет» в должности профессора кафедры языкознания, русской филологии, литературного и журналистского мастерства, являющегося членом Политической партии Справедливая Россия, выдвинутого избирательным объединением  «Региональное отделение Политической партии Справедливая Россия в Ставропольском крае», кандидатом в депутаты Думы Ставропольского края шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 21  26 июля 2016 года  в 14 часов 04  минуты.

2. Выдать кандидату в депутаты Думы Ставропольского края шестого созыва по одномандатному избирательному  округу № 21 Шульженко Вячеславу Ивановичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Направить настоящее постановление, а также сведения о доходах и об имуществе зарегистрированного кандидата в депутаты Думы Ставропольского края шестого созыва  Шульженко  Вячеслава Ивановича в течение 48 часов после его регистрации в средства массовой информации для опубликования.

Заместитель председателя                                                 В.Г.Косых

Секретарь                                                                            Л.А.Годула